Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA M U N I C I P A L DE ÁGUA AZUL DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

•

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Munic íp io de ÁGUA AZUL DO NORTE,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° 035/20]4-000003 que teve como
objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE ASSESSOR1A EM CONTABILIDADE PÚBLICA (CONTÁBIL E
FINANCEIRA), PLANEJAMENTO E JUSTIFICATIVAS TÉCNICO-CONTÁBEIS, PARA ATENDER A
LRF, TCM, CGU E DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, E SERVIÇOS EVENTUAIS DE
ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS E JUSTIFICATIVAS TÉCNICAS CONTÁBEIS POR
PERÍODO DE GESTÃO PARA ATENDER AS INSTRUÇÕES NORMATIVAS DO TCM-PA, POR PARTE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS. FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE.. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 035/2014-
000003 e ADJUDICO à proponente EXCOM CONTABILIDADE LTDA EIREL1-ME, com o valor total de R$
528.000,00{Quinhentos e Vinte e Oito Mil Reais)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessío de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.
,71 , . . • ;

'

ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, 08 de Maio de 2014 • '

• • . . .

CATTA PATRICIA-FERREIRA
PREFEITA M U N I C I P A L

• • • - < ./v • - bíí
. - : — . - • •
- - - - - .'V • ' '

.

AV. LA<;(> A/l L, S/N, CKMKO

		2015-01-08T11:29:05-0300
	CATIA PATRICIA FERREIRA:03311543661